
舒兰市 2023 年“四好农村路”建设项目（老旧路西部）09 标段 

中标候选人公示

（招标编号：JLS20230505JTGC01001009）

       
公示结束时间：2023年06月09日          

一、评标情况

标段(包)[009]舒兰市2023年“四好农村路”建设项目（老旧路西部）09标段:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：吉林安华建筑工程有限公司，投标报价：1024.555017万元

，质量：详见附件，工期/交货期/服务期：143天；

      

中标候选人第2名：梅河口市鑫禹建筑工程有限公司，投标报价：1024.9089万

元，质量：详见附件，工期/交货期/服务期：143天；

      

中标候选人第3名：吉林市汉原公路交通工程有限责任公司，投标报价：1025.2

55765万元，质量：详见附件，工期/交货期/服务期：143天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(吉林安华建筑工程有限公司)的项目负责人：王新秋详见附件;

      

中标候选人(梅河口市鑫禹建筑工程有限公司)的项目负责人：张玉军详见附件;

      

中标候选人(吉林市汉原公路交通工程有限责任公司)的项目负责人：李鹏详见

附件;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(吉林安华建筑工程有限公司)的资格能力条件：详见附件;

      

中标候选人(梅河口市鑫禹建筑工程有限公司)的资格能力条件：详见附件;



巾标候选人 (古 林市汉原公路交迪 Ⅱ程有限责任公司)的 资格能力条件:洋见附

件 ;

4、 屮标候选人的评标情况

屮标候选人 (吉 林安华建筑 ⒈程有限公司)的评标情况:详见附件 ;

屮标候选人 (梅河凵dj鑫 禹建筑 ⒈f宅有限公司)的评标情况:详见附件 ;

巾标候选人 (吉林市汉原公路交通工稆有限责任公司)自勺评标情况:详见附件 ;

二、提出异议的渠道和方式

详见附件

三、其他

详见附件

四、监督部门

本招标项 目的监督部门为舒t市交通运输局。

五、联系方式

招 标 人:舒兰市农村公路建设莽护管理办公室

地  址:舒兰巾滨河大街风凰城北 一门

联 系 人:张厚义

呋邑    话 : 0432-68219362

电子邮件:/

招标代理机构:吉林省弘诚项 日管fll有 限公司

地  址: 古林市龙潭区徐州路 111号 阳光佳苑住宅小区1号楼5号 网点

联 系 人: 刘钅△茕、李关嘉

电  话: 0躬2uzbO11l

电子邮件 : 139718414⑽ qq.c rlm

招标人或其招标代理机构主要负责人 (项 目负责人):
`

(签名 )



招标人或其招标代理机构 :

翻 呢
li叵 工  ω汁

吒冫sBΣ



舒兰市 2023 年“四好农村路”建设项目（老旧路西部）09 标段 

中标候选人公示

一、招标项目名称：舒兰市 2023 

年“四好农村路”建设项目（老旧路西部）09 标段

二、相关标段名称：舒兰市 2023 

年“四好农村路”建设项目（老旧路西部）09 标段

三、招标编号：JLS20230505JTGC01001009

四、公示名称：舒兰市 2023 年“四好农村路”建设项目（老旧路西部）09 

标段 中标候选人公示

五、公示内容：吉林省弘诚项目管理有限公司受舒兰市农村公路建设养护管理

办公室的委托，对“舒兰市2023年“舒兰市 2023 

年“四好农村路”建设项目（老旧路西部）09 标段 

”进行国内公开招标，开标日期为2023年6月2日9时00分，评标工作已结束，现

对前三名中标候选人进行公示。

六、公示结束日期：2023年6月9日。

七、提出异议的渠道和方式：投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标

的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间2023年6月6日-

2023年6月9日以书面形式向招标人提出，公示期间没有收到异议，将按相关规

定发布中标结果公示，同时向中标人发出中标通知书。

八、中标候选人基本情况

（一）中标候选人第1名：吉林安华建筑工程有限公司  

工期/交货期/服务期：2023年06月10日——

2023年10月31日，工期143日历天

质量：工程交工验收的质量评定：合格、竣工验收的质量评定：合格

评标情况：通过了初步评审，综合得分排名第一

中标候选人响应招标文件的资格能力条件：完全响应招标文件的要求，

公路工程施工总承包叁级

项目负责人姓名：王新秋

项目负责人相关证书和编号：（注册执业资格：二级注册建造师、证书



编号：吉222101108518、职称证书：工程师）

投标报价金额：1024.555017万元

（二）中标候选人第2名：梅河口市鑫禹建筑工程有限公司 

工期/交货期/服务期：2023年06月10日——

2023年10月31日，工期143日历天

质量：工程交工验收的质量评定：合格、竣工验收的质量评定：合格

评标情况：通过了初步评审，综合得分排名第二

中标候选人响应招标文件的资格能力条件：完全响应招标文件的要求，

公路工程施工总承包叁级

项目负责人姓名：张玉军

项目负责人相关证书和编号：（注册执业资格：二级注册建造师、证书

编号：吉222101110134、职称证书：工程师）

投标报价金额：1024.9089万元

（三）中标候选人第3名：吉林市汉原公路交通工程有限责任公司

工期/交货期/服务期：2023年06月10日——

2023年10月31日，工期143日历天

质量：工程交工验收的质量评定：合格、竣工验收的质量评定：合格

评标情况：通过了初步评审，综合得分排名第三

中标候选人响应招标文件的资格能力条件：完全响应招标文件的要求，

公路工程施工总承包贰级

项目负责人姓名：李鹏

项目负责人相关证书和编号：（注册执业资格：一级注册建造师、证书

编号：吉1222018201900419、职称证书：工程师）

投标报价金额：1025.255765万元

九、联系方式

招标人：舒兰市农村公路建设养护管理办公室

地址：舒兰市滨河大街凤凰城北一门

联系人：张厚义

电话：0432-68219362

招标代理机构：吉林省弘诚项目管理有限公司



地址：吉林市龙潭区徐州路111号阳光佳苑住宅小区1号楼5号网点

联系人：刘钰莹、李美嘉

电话：0432-62260111

行政监督管理部门：舒兰市交通运输局

中标候选人在项目中填报的业绩

吉林安华建筑工程有限公

司 

1、2021 年榆树市农村公路路面（水泥路面）改造工程 06 标段

2、桦甸市金沙镇民隆村半拉瓢桥工程

3、2019 年永吉县农村公路“畅返不畅”改造工程

4、吉林市昌邑区土城子乡渔楼村五社、六社村路和桥梁建设工

程

梅河口市鑫禹建筑工程有

限公司

1、双阳区土门村至柳树村乡村道路改造工程01标段

吉林市汉原公路交通工程

有限责任公司

1、迎宾大路改造工程

2、吉林市龙潭区大口钦满族镇乡村振兴基础设施建设项目{三标

段：桦树村}

3、 吉 林 市 丰 满 区  2020 

年“四好农村路”建设项目红旗街道榆树村路

4、 吉 林 市 丰 满 区  2021 

年“四好农村路”建设项目小石村主路（k5+310-k6+870）

投标文件中承诺的主要人员（指项目负责人、项目总工）姓名、个人业绩、相关证书及编号

项目经理：王新秋、资格证书：公路工程专业二级注册建造师、

注册编号：吉222101108518

个人业绩1、2021 年榆树市农村公路路面（水泥路面）改造工程 

06 标段

2、桦甸市金沙镇民隆村半拉瓢桥工程

3、永吉县农村公路“畅返不畅”改造工程

4、吉林市昌邑区土城子乡渔楼村五社、六社村路和桥梁建设工

程

吉林安华建筑工程有限公

司 

项目总工：于杰、职称证书：道路与桥梁专业工程师、职业证书



编号：2019014C157

个人业绩：1、2021 

年榆树市农村公路路面（水泥路面）改造工程 06 标段

2、桦甸市金沙镇民隆村半拉瓢桥工程

3、永吉县农村公路“畅返不畅”改造工程

项目经理：张玉军、资格证书：公路工程专业二级注册建造师、

注册编号：吉222101110134

个人业绩：1、双阳区土门村至柳树村乡村道路改造工程 01 

标段

2、敦化市雁鸣湖镇小山村农村公路改造项目-施工

3、柳河县 2021-2022 年农村公路大中修工程 Y098 

快大至朝阳镇线-东河 01 标段

4、镇赉县镇赉镇长安村道建设项目
梅河口市鑫禹建筑工程有

限公司
项目总工：孙光、职称证书：公路工程专业工程师、职业证书编

号：2011562C056

个人业绩：1、双阳区土门村至柳树村乡村道路改造工 程 01 

标段

2、柳河县 2021-2022 年农村公路大中修工 程 Y098 

快大至朝阳镇线-东河 01 标段

3、镇赉县镇赉镇长安村道建设项目

吉林市汉原公路交通工程

有限责任公司

项目经理：李鹏、资格证书：公路工程专业一级注册建造师、注

册编号：吉1222018201900419

个人业绩1、吉林市龙潭区大口钦满族镇乡村振兴基础建设项目{

三标段：桦树村}

2、吉林市丰满区 2020 

年“四好农村路”建设项目（二标段：红旗街道榆树村路）

3、吉林市丰满区 2021 

年“四好农村路’建设项目小石村主路（K5+310-K6+870）

4、迎宾大路改造工程



项目总工：朱明刚、职称证书：道路与桥梁专业工程师、职业证

书编号：2009202C753

个人业绩：1、迎宾大路改造工程

2、吉林市丰满区 2021 

年“四好农村路”建设项目小石村主路（K5+310-K6+870）

3、吉林市丰满区 2020 

年“四好农村路”建设项目（二标段：红旗标段榆树村路）

被否决投标的投标人名称、否决依据和原因

无


